
 
 

 
Capitale Lavoro S.p.A. 

Società Unipersonale della Città metropolitana di Roma Capitale 
Sede Legale: Viale Giorgio Ribotta, 41– 00144 Roma 

Tel. +39 06 45.49.98.02-04 
P.I./C.F. 07170551001 
www.capitalelavoro.it      

  Pag. 1 di 2 

 

 

DISPOSIZIONE DEL DIRETTORE n. 7 del 18.02.2026 

Modifica e integrazione degli Avvisi n. 2 e n. 3 – integrazione requisiti, modifica modello A, 

sostituzione Allegato Privacy e proroga termini di pubblicazione Avviso n. 2. 

 

PREMESSO CHE 

con Avviso n. 2 “Selezione esterna 2026, Esperto/a Senior in analisi degli ecosistemi e valutazione 
ecologica del territorio” e Avviso n. 3 “Selezioni esterne 2026, Responsabile della Funzione di Staff 
Gestione delle risorse umane” sono state avviate le rispettive procedure selettive e che 
successivamente alla pubblicazione è emersa la necessità di procedere ad alcune integrazioni e 
rettifiche, nonché ad aggiornamenti puntuali utili allo svolgimento delle selezioni; 

CONSIDERATO CHE 

per l’Avviso n. 2 si rende opportuno integrare i requisiti di accesso, prevedendo l’inserimento di uno 
specifico indirizzo di laurea richiesto per la partecipazione - Ingegneria per l'ambiente e il territorio; 

per l’Avviso n. 3 occorre procedere alla parziale modifica del Modello A, senza alterare la natura e la 
struttura complessiva dell’Avviso; 

per entrambi gli Avvisi si è riscontrato un mero refuso nell’Allegato Informativa Privacy, che è 
opportuno sostituire; 

per l’Avviso n. 2, al fine di garantire adeguata pubblicità e parità di accesso, è opportuno estendere 

il periodo di pubblicazione da 20 a 25 giorni, stabilendo la nuova scadenza al 28/02/2026; 

RITENUTO 

di dover procedere formalmente alla modifica e integrazione dei suddetti Avvisi e di dover disporre 
la pubblicazione della documentazione aggiornata; 

DISPONE 

L’Integrazione dell’Avviso n. 2 inserendo tra i requisiti di accesso lo specifico indirizzo di laurea 
richiesto per la partecipazione alla selezione, come riportato nella nuova versione dell’Avviso 
allegata. 

La modifica al Modello A dell’Avviso 3, che viene sostituito con la versione aggiornata allegata. 

La Sostituzione dell’Allegato 2 Informativa Privacy Per entrambi gli Avvisi con l’Allegato corretto. 

La proroga del termine di pubblicazione dell’Avviso n. 2 da 20 a 25 giorni. La nuova scadenza per la 
presentazione delle domande è fissata al 28/02/2026. 

CL-2026-0000704 del 18/02/2026 15:51 - INTERNO

http://www.capitalelavoro.it/


 
 

 
Capitale Lavoro S.p.A. 

Società Unipersonale della Città metropolitana di Roma Capitale 
Sede Legale: Viale Giorgio Ribotta, 41– 00144 Roma 

Tel. +39 06 45.49.98.02-04 
P.I./C.F. 07170551001 
www.capitalelavoro.it      

  Pag. 2 di 2 

 

 

Tenuto conto di quanto sopra si dispone la pubblicazione sul sito istituzionale, nella sezione 
dedicata agli Avvisi, della documentazione aggiornata. 

 

Distinti saluti. 

 Il Direttore Generale 
 Franco Leccese 
 
 
 _____________________________________________ 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 

82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa. 

 

 

 

 

 

Allegati 

Avviso Selezione esterna 2026, Esperto/a Senior in analisi degli ecosistemi e valutazione ecologica del territorio; 

Modello A dell’Avviso Selezioni esterne 2026, Responsabile della Funzione di Staff Gestione delle risorse umane; 

Allegato 2 Informativa Privacy; 

CL-2026-0000704 del 18/02/2026 15:51 - INTERNO

http://www.capitalelavoro.it/

		2026-02-18T15:36:17+0100
	FRANCO LECCESE




